
 

 

UCHWAŁA NR VII/44/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miejskiej w Chodzieży oraz tymczasowych pomieszczeń 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz.U z 2023 r., poz 725) Rada Miejska 

w Chodzieży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVIII/512/2023 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 

w Chodzieży oraz tymczasowych pomieszczeń, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Nadaje się nowy tytuł rozdziału 11 w brzmieniu "Zasady postępowania w stosunku do osób, które 

pozostały w lokalu opuszczonym przez najemcę lub w lokalu, w którego najem nie wstąpiły po śmierci 

najemcy oraz pozbawionych tytułu prawnego". 

2. W § 14 ust 1.uchyla się pkt. 3 w brzmieniu: " Utraciły tytuł prawny do lokalu z powodu zaległości 

czynszowych, a przyczyny utraty tytułu prawnego ustały." 

3. Dodaje sie § 14¹ w brzmieniu: " Osoba pozbawiona tytułu prawnego do lokalu na skutek wypowiedzenia 

umowy najmu z powodu zaległości w opłatach, może wnioskować o ponowne zawarcie umowy w przypadku 

całkowitej spłaty tych zobowiązań. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Mirosława Kutnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 9044


		2024-11-12T12:11:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




